

工程造价咨询报告书

苏宏润价[邮] 2025-028 号

项目名称：高邮市卸甲镇 2025 年成片开发占用高标准农田补建项目

咨询业务类别：工程预算价编制

报告日期：2025 年 4 月 21 日

咨询单位：江苏宏润建设项目管理咨询有限公司



江苏宏润建设项目管理咨询有限公司

苏宏润价[邮] 2025-028 号

高邮市卸甲镇 2025 年成片开发占用高标准农田补建项目 招标预算价编制报告

一、工程概况及相关说明

项目名称：高邮市卸甲镇 2025 年成片开发占用高标准农田补建项目

本工程预算按建设单位提供的由成都典集工程设计有限公司设计的《高邮市卸甲镇 2025 年成片开发占用高标准农田补建项目》图纸进行编制。

- 1、C25 商品砼按 445 元/m³（含税价）列入。
- 2、围堰筑和拆除费用总价 1000 元包干使用。
- 3、施工排水降水按 1000 元包干使用。
- 4、排涝泵站基础土方开挖与回填费用包干。
- 5、预算时考虑一次大型机械进出场费。
- 6.人工及主要材料设备价格

(1) 人工：按苏水基[2015]32 号文件规定

工长	11.55 元/工时	高级工	10.67 元/工时
中级工	8.9 元/工时	初级工	6.13 元/工时

7、取用市政定额的人工按苏建函价（2024）83 号《省住房城乡建设厅关于发布建设工程人工工资指导价的通知》计取。

8、主要材料价格按照《扬州工程造价管理》2025 年 3 月发布的材料指导价格取定，部分材料价格参考市场价。

二、编制依据

1. 《水利工程工程量清单计价规范》 B50501-2007;
2. 苏水基（2016）26 号《江苏省水利工程设计概（估）算编制规定》（2017 年修订版）；
3. 苏水基（2010）61 号《江苏省水利工程预算定额》；
4. 《江苏省水利工程预算定额建筑工程、安装工程动态基价表》（2019 年含税版）；
5. 《江苏省水利工程施工机械台时费定额》（2019 年含税版）；
6. 江苏省水利厅苏水规【2017】2 号文“省水利厅关于印发《江苏省水利建设工程安全文明措施费使用管理办法》的通知”；
7. 江苏省水利厅苏水安【2017】3 号文“省水利厅关于印发《江苏省水利建设工程安全文明措施费解表》的通知”；
8. 江苏省水利厅苏水基【2023】8 号文“省水利厅关于调整《江苏省水利工程设计概（估）算编制规定（2017 年修订版）》安全文明措施费计费标准的通知”。

三、工程预算价为：728222.26 元。

项目负责人：



咨询单位：江苏宏润建设项目管理咨询有限公司

报告日期：

2025-4-21



高邮市卸甲镇 2025 年成片开发占用高标准农 工程
田补建项目

预算价

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)



2025 年 04 月 21 日

高邮市卸甲镇 2025 年成片开发占用高标准农 工程
田补建项目

预算价

预算价 (小写) 728222.26

(大写) 柒拾贰万捌仟贰佰贰拾贰元贰角陆分

招 标 人: (单位盖章)

造价咨询人: (单位盖章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章)



复 核 人: (造价人员签字盖专用章)



编 制 时
间: 2025 年 04 月 21 日

复 核 时
间: 2025 年 04 月 21 日

工程项目总价表

合同编号: 1001

第 1 页 共 1 页

工程名称: 高邮市卸甲镇 2025 年成片开发占用高标准农田补建项目

序号	分类工程编码	工程项目名称	金额 (元)
一		建筑工程分类分项工程量清单项目	549884.5
1	50	水利工程	549884.5
1.1	50	渠道工程	213060.97
1.1.1	5001	T260cm 防渗渠工程	642.16
1.1.2	500109	混凝土工程	7908.25
1.1.3	5001	T120 防渗渠工程	13252.99
1.1.4	500109	混凝土工程	108678.35
1.1.5	5001	跨渠机耕桥 5m*2.5m	32936.93
1.1.6	5001	提升式放水洞 ϕ 20cm	3277.76
1.1.7	5001	节制闸	2997.92
1.1.8	5001	接新建 T260 渠道出水口, 1 座, 新建	12123.29
1.1.9	5001	接排水沟排水口, 1 座, 新建	7743.05
1.1.10	5001	过路涵洞 D60cm	23500.27
1.2	5001	分水井 1 座	1930.92
1.2.1	500105	砌筑工程	1930.92
1.3	5001	道路工程	186353.49
1.3.1	500101	道路工程	186353.49
1.4	50	泵站工程	148539.12
1.4.1	5001	D800 涵管	16917.18
1.4.2	5001	新建八字排水口	14473.83
1.4.3	5001	新建泵站东侧排水口	12289.76
1.4.4	5001	500ZLB 泵站, 1 座, 新建	104858.35
二		设备采购和安装工程分类分项工程量清单项目	144331.19
1	50	水利工程	144331.19
1.3	50	水利安装工程	140634.25
1.3.1	500201	机电设备安装工程	140634.25
三		措施项目	34006.57
四		其他项目	
五		零星工作项目	
		合计	728222.26

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 1001

第 2 页 共 17 页

工程名称: 高邮市卸甲镇 2025 年成片开发占用高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术条款编码
1.1.2.4	500109001980	普通混凝土	1、部位及类型: 混凝土压顶 2、设计龄期、强度等级及配合比: C25 3、运距: 100m 内 4、工艺: 模板安装、拆除、整理及堆放; 混凝土运输、浇	m3	1.32	1254.44	1655.86	
1.1.3	5001	T120 防渗渠工程			405		13252.99	
1.1.3.1	500101	土方开挖工程			1		13252.99	
1.1.3.1.1	500101002209	挖淤泥	1、渠底淤泥清理 2、渠道整坡 3、运距: 投标人自行考虑 4、土方量综合考虑 5、方法: 投标人自	m3	121.5	20.23	2457.95	
1.1.3.1.2	500103001153	一般土方填筑	1、土质及含水量: 素土 2、分层厚度及碾压遍数: 分层夯实 3、填筑体干密度、渗透系数: 满足设计要求 4、运距: 自行考虑 5、土方来源: 自行	m3	947.7	10.08	9552.82	
1.1.3.1.3	500101002210	一般土方开挖	1、土类分级: 详见地勘报告 2、运距: 投标人自行考虑 3、备注: 需综合考虑清杂、土中的树根	m3	437.4	2.84	1242.22	
1.1.4	500109	混凝土工程			1		108678.35	
1.1.4.1	500109001981	普通混凝土	1、部位及类型: 6cm 厚 C30 混凝土预制块护坡, 规格 1050*480*60	m3	51.03	1244.29	63496.12	
1.1.4.2	500111001156	钢筋加工及安装	1、钢筋的下料、运输、绑扎、焊接等	t	1.832	6267.86	11482.72	
1.1.4.3	500109001982	普通混凝土	1、部位及类型: 6cm 厚 C25 混凝土护底 2、设计龄期、强度等级及配合比: C25 3、运距: 100m 内 4、工艺: 模板安装、拆除、整理及堆放; 混凝土运输、浇	m3	14.09	750.14	10569.47	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 1001

第 4 页 共 17 页

工程名称: 高邮市卸甲镇 2025 年成片开发占用高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术条款编码
1.1.5 .2.1	500103007006	垫层料填筑	1、颗粒级配: 碎石垫层 2、分层厚度及碾压遍数: 10cm	m3	3.6	328.41	1182.28	
1.1.5 .2.2	500109001310	普通混凝土	1、部位及类型: 桥台 2、设计龄期、强度等级及配合比: C25 商品砼 3、模板品种: 含模板安、拆, 投标人自行考虑 4、综合考虑材料的	m3	9.6	833.98	8006.21	
1.1.5 .2.3	500109001312	普通混凝土	1、部位及类型: 顶板 2、设计龄期、强度等级及配合比: C25 商品砼 3、模板品种: 含模板安、拆, 投标人自行考虑 4、综合考虑材料的	m3	12	940.56	11286.72	
1.1.5 .2.4	500114001000	垫板	1cm 沥青油毡板	m2	24	70.23	1685.52	
1.1.5 .3	500111	钢筋加工及安装工程			1		10574.37	
1.1.5 .3.1	500111001029	钢筋加工及安装	1、部位: 现浇构件钢筋	t	1.783	5930.66	10574.37	
1.1.6	5001	提升式放水洞 ϕ 20cm			1		3277.76	
1.1.6 .1	5001	提升式放水洞 ϕ 20cm			1		3277.76	
1.1.6 .1.1	500114001113	提升式放水洞(含模板)	1、D20 农渠放水口 2、含土方开挖、回填、管道埋设、两端挡土墙 C25 砼浇筑、模板、接口处理, 楔形阀板制安、预制阀门制安等全部工序 3、3、综合考虑材料	座	16	204.86	3277.76	
1.1.7	5001	节制闸			2		2997.92	
1.1.7 .1	5001	节制闸			1		2997.92	
1.1.7 .1.1	500114001457	T120 节制闸	1、0.5T 手动螺杆启闭机 2、T120 节制闸成品, C25 砼节制闸 3、自行考虑材料的	座	2	1498.96	2997.92	
1.1.8	5001	接新建 T260 渠道出水口, 1 座, 新建			1		12123.29	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 1001

第 6 页 共 17 页

工程名称: 高邮市卸甲镇 2025 年成片开发占用高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.1.8 .3.4	500109001989	普通混凝土	1、部位及类型: 渠道板 2、设计龄期、强度等级及配合比: C25 商品砼 3、模板品种: 含模板安、拆, 投标人自行考虑 4、综合考虑材料的	m3	0.86	1072.95	922.74	
1.1.8 .3.5	500111001157	钢筋加工及安装	1、钢筋的下料、运输、绑扎、焊接等	t	0.157	6267.86	984.05	
1.1.8 .3.6	500114001982	刷反光漆	1、位置: 防撞护栏侧面	m2	1.15	38.35	44.1	
1.1.8 .3.7	500114001983	钢制护栏	钢制护栏, 具体做法详见图纸, 总高 120cm, 含混凝土基础、挖土	根	4	126.06	504.24	
1.1.9	5001	接排水沟排水口, 1 座, 新建			1		7743.05	
1.1.9 .1	500101	土方开挖工程			1		25.42	
1.1.9 .1.1	500101002212	一般土方开挖	1、土类分级: 详见地勘报告 2、运距: 投标人自行考虑 3、备注: 需综合考虑清杂、土中的树根	m3	8.95	2.84	25.42	
1.1.9 .2	500103	土石方填筑工程			1		29.05	
1.1.9 .2.1	500103001155	一般土方填筑	1、土质及含水量: 素土 2、分层厚度及碾压遍数: 分层夯实 3、填筑体干密度、渗透系数: 满足设计要求 4、运距: 投标人自	m3	2.73	10.08	27.52	
1.1.9 .2.2	500101004002	沟、槽土方开挖	1、土类分级: 人工开挖 2、断面形式及尺寸: 300*200	m3	0.11	13.92	1.53	
1.1.9 .3	500109	混凝土工程(含模板)			1		7688.58	
1.1.9 .3.1	500109001101	混凝土垫层	1、设计龄期、强度等级及配合比: C10 商品砼 2、模板品种: 含模板安、拆, 投标人自行考虑 3、综合考虑材料的	m3	0.29	639.82	185.55	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 1001

第 8 页 共 17 页

工程名称: 高邮市卸甲镇 2025 年成片开发占用高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术条款编码
1.1.1 0.3.1	500114001966	Φ100cm*6m 过路涵洞	1、Φ100cm*12m 过路涵 2、含土方开挖、回填、管道埋设、C25 砼浇筑、模板、接口处理等全部工序 3、涵管基础底板采用 C25 素砼 3、自行考虑材料的	座	1	15014.84	15014.84	
1.2	5001	分水井 1 座			1		1930.92	
1.2.1	500105	砌筑工程			1		1930.92	
1.2.1 .1	500105006	砌筑工程			1		1930.92	
1.2.1 .1.1	500105006044	砌砖	1、品种、规格及强度等级: MU15 砖墙墙身 2、砂浆强度等级及配合比: 3cm1:2M10	m3	2.49	775.47	1930.92	
1.3	5001	道路工程			1		186353.49	
1.3.1	500101	道路工程			1		186353.49	
1.3.1 .1	500101001	桥头接线工程			1		8642.25	
1.3.1 .1.1	500114001932	场地平整	1、土类分级: 一、二类土 2、工作内容: 清除绿化, 搬树根, 填平凹坑, 清除表土, 夯实	m2	50	2.14	107	
1.3.1 .1.2	500109010001	混凝土凿除	1、凿除部位及断面尺寸: 原路面破除 2、运距: 自行考虑	m3	13	51.25	666.25	
1.3.1 .1.3	500103001015	一般土方填筑	1、150mm 厚 8%灰土	m2	50	18.46	923	
1.3.1 .1.4	500114001925	砼路面	1、180mm 厚 C30 2、每隔 4m 设置伸缩缝 1 条 3、每隔 150-200m 设置胀缝 1 条, 缝宽 2cm, 沥青胶泥填缝	m2	50	138.92	6946	
1.3.1 .2	500101001	机耕路 3*35m			1		16731.75	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 1001

第 10 页 共 17 页

工程名称: 高邮市卸甲镇 2025 年成片开发占用高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术条款编码
1.4.1 .1.4	500114001991	砼路面	1、180mm 厚 C30 2、每隔 4m 设置伸缩缝 1 条 3、每隔 150-200m 设置胀缝 1 条, 缝宽 2cm, 沥青胶泥填缝	m ²	21	137.43	2886.03	
1.4.1 .1.5	500114001989	Φ80cm*10m 过路涵管	1、Φ80cm*10m 过路涵 2、含土方开挖、回填、管道埋设、C25 砼浇筑、模板、接口处理等全部工序 3、涵管基础底板采用 C25 素砼 3、自行考虑材料的	座	1	13318.12	13318.12	
1.4.2	5001	新建八字排水口			1		14473.83	
1.4.2 .1	500101	土方开挖工程			1		46.63	
1.4.2 .1.1	500101002213	一般土方开挖	1、土类分级: 详见地勘报告 2、运距: 投标人自行考虑 3、备注: 需综合考虑清杂、土中的树根	m ³	16.42	2.84	46.63	
1.4.2 .2	500103	土石方填筑工程			1		43.55	
1.4.2 .2.1	500103001159	一般土方填筑	1、土质及含水量: 素土 2、分层厚度及碾压遍数: 分层夯实 3、填筑体干密度、渗透系数: 满足设计要求 4、运距: 投标人自	m ³	4.32	10.08	43.55	
1.4.2 .3	500109	混凝土工程(含模板)			1		14383.65	
1.4.2 .3.1	500109001995	普通混凝土	1、部位及类型: 底板基础 2、设计龄期、强度等级及配合比: C25 商品砼 3、模板品种: 含模板安、拆, 投标人自行考虑 4、综合考虑材料的	m ³	3.5	716.3	2507.05	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 1001

第 12 页 共 17 页

工程名称: 高邮市卸甲镇 2025 年成片开发占用高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术条款编码
1.4.3 .3.2	500109001998	普通混凝土	1、部位及类型: 墙身 2、设计龄期、强度等级及配合比: C25 商品砼 3、模板品种: 含模板安、拆, 投标人自行考虑 4、综合考虑材料的	m3	10.97	680.92	7469.69	
1.4.3 .3.3	500109001999	普通混凝土	1、部位及类型: 混凝土压顶 2、设计龄期、强度等级及配合比: C25 3、运距: 100m 内 4、工艺: 模板安装、拆除、整理及堆放; 混凝土运输、浇	m3	0.31	1132.18	350.98	
1.4.3 .3.4	500109001000	普通混凝土	1、部位及类型: 渠道板 2、设计龄期、强度等级及配合比: C25 商品砼 3、模板品种: 含模板安、拆, 投标人自行考虑 4、综合考虑材料的	m3	0.86	1072.95	922.74	
1.4.3 .3.5	500111001161	钢筋加工及安装	1、钢筋的下料、运输、绑扎、焊接等	t	0.16	6267.86	1002.86	
1.4.3 .3.6	500114001318	栏杆	1、不锈钢栏杆 1100 2、高度详见图纸	m	3.48	200	696	
1.4.4	5001	500ZLB 泵站, 1 座, 新建			1		104858.35	
1.4.4 .1	500101	土方开挖工程			1		680.27	
1.4.4 .1.1	500101002208	一般土方开挖	1、土类分级: 详见地勘报告 2、运距: 投标人自行考虑 3、备注: 需综合考虑清杂、土中的树根	m3	239.53	2.84	680.27	
1.4.4 .2	500103	土石方填筑工程			1		1595.66	
1.4.4 .2.1	500103001146	一般土方填筑	1、土质及含水量: 素土 2、分层厚度及碾压遍数: 分层夯实 3、填筑体干密度、渗透系数: 满足设计要求 4、运距: 投标人自	m3	158.3	10.08	1595.66	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 1001

第 14 页 共 17 页

工程名称: 高邮市卸甲镇 2025 年成片开发占用高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.4.4 .5.1	500105006016	砌砖	1、品种、规格及强度等级: 240 承重多孔砖 2、砂浆强度等级及配合比: DMM5 混合砂浆	m3	6.1	559.52	3413.07	
1.4.4 .5.2	500109001973	普通混凝土	1、部位及类型: 构造柱 2、设计龄期、强度等级及配合比: C25 商品砼 3、模板品种: 投标人自行考虑 4、综合考虑材料的	m3	0.69	2124.71	1466.05	
1.4.4 .5.3	500109001974	普通混凝土	1、部位及类型: 圈梁 2、设计龄期、强度等级及配合比: C25 商品砼 3、模板品种: 投标人自行考虑 4、综合考虑材料的	m3	0.77	1482.58	1141.59	
1.4.4 .5.4	500109001975	普通混凝土	1、部位及类型: 过梁 2、设计龄期、强度等级及配合比: C25 商品砼 3、模板品种: 投标人自行考虑 4、综合考虑材料的	m3	0.14	2127.73	297.88	
1.4.4 .5.5	500109001976	普通混凝土	1、部位及类型: 斜屋面 2、设计龄期、强度等级及配合比: C25 商品砼 3、模板品种: 投标人自行考虑 4、层高>3.6m 5、综合考虑材料的	m3	2.06	1690.9	3483.25	
1.4.4 .5.6	500111001121	钢筋加工及安装	1、型号、规格: HPB300, HRB400 2、运距: 自行考虑材料的一次倒运	t	0.365	6646.5	2425.97	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 1001

第 16 页 共 17 页

工程名称: 高邮市卸甲镇 2025 年成片开发占用高标准农田补建项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	单价 (元)	合价 (元)	主要技术条款编码
1.4.4 .5.11	500109001005	天棚涂料	05J909-棚 4A1-DP5 1、面浆 (或涂料) 饰面 2、2 厚面层耐水腻子刮平 3、3-5 厚底基防裂腻子分遍找平 4、5 厚 1:0.5:3 水泥石灰膏砂浆打底 4、素水泥浆一道用	m2	14.58	50.23	732.35	
1.4.4 .5.12	500109001006	踢脚线	05J909-踢 1D-TJ2 1、6 厚 1:2.5 水泥砂浆抹面压实赶光 2、素水泥浆一道 3、5-7 厚 1:1:6 水泥石灰膏砂浆打底扫毛或划出纹道 5、3 厚外加剂专用砂浆抹基底刮糙 (抹前用水喷湿墙面)	m	7.84	9.31	72.99	
1.4.4 .5.13	500109001007	混凝土地面	1、素土夯实 2、300 厚 3:7 灰土, 宽出面层 300 3、60 厚 C15 砼 4、素水泥浆 (内掺建筑胶) 5、20 厚 1:2 水泥砂	m2	3.13	169.84	531.6	
1.4.4 .5.14	500114001993	砖台阶工程	1、砖台阶, 水泥砂浆抹灰	m2	2.09	364.02	760.8	
1.4.4 .5.15	500109001009	金属门	铝合金门	m2	3.6	403.55	1452.78	
1.4.4 .5.16	500109001111	金属窗	1、成品铝合金窗加不锈钢防盗窗 2、窗玻璃 6 厚, 单	m2	2.25	482.8	1086.3	
1.4.4 .6	500114	措施费			1		2849.81	
1.4.4 .6.1	500114001477	施工降、排水	1、基坑降、排水 2、费用按项包干	项	1	1000	1000	
1.4.4 .6.2	500114002062	围堰	1、名称: 围堰 2、工艺: 堆筑、拆除、清理堰体 3、费用按项包干	项	1	1000	1000	
1.4.4 .6.3	500114002063	脚手架	1、名称: 脚手架 2、费用按项包干	项	1	849.81	849.81	
1.4.4 .7	500114	低压开关柜基础			1		2979.63	
1.4.4 .7.1	500114001994	混凝土基础	1、C30 混凝土基础	m3	2.07	886.97	1836.03	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价 (元)			合价 (元)			主要技术条款编码
					设备单价	安装工程单价	小计	设备合价	安装工程合价	合计	
1	50	水利工程		1				105637.99	38693.2	144331.19	
1.1	500109	混凝土工程(含模板)		1				528.68	3168.26	3696.94	
1.1.1	500202002001	启闭机设备安装	台	1	528.68	935.6	1464.28	528.68	935.6	1464.28	
1.1.2	500202005001	闸门设备安装	套	1		2232.66	2232.66		2232.66	2232.66	
1.2	5001	过路涵洞 D60cm		1							
1.3	5001	500ZLB 泵站, 1 座, 新建		1							
1.4	50	水利安装工程		1				105109.31	35524.94	140634.25	
1.4.1	500201	机电设备安装工程		1				105109.31	35524.94	140634.25	
1.4.1.1	500201	泵站安装工程 (500ZLB-160 轴流泵)		1				105109.31	35524.94	140634.25	
1.4.1.1.1	500201016035	泵站控制电柜安装	套	1	20935.53	893.07	21828.6	20935.53	893.07	21828.6	
1.4.1.1.2	500201016037	泵站控制电柜安装	套	1	10044.83	893.07	10937.9	10044.83	893.07	10937.9	
1.4.1.1.3	500201016038	泵站控制电柜安装	套	1	12688.2	893.07	13581.27	12688.2	893.07	13581.27	
1.4.1.1.4	500201016036	照明配电箱	套	1	222.04	215.25	437.29	222.04	215.25	437.29	
1.4.1.1.5	500201017353	配管安装	m	7		67.08	67.08		469.56	469.56	
1.4.1.1.6	500201017372	配管安装	m	2		182.9	182.9		365.8	365.8	
1.4.1.1.7	500201017355	配管安装	m	10.2		19.77	19.77		201.65	201.65	
1.4.1.1.8	500201017356	配管安装	m	5		18.85	18.85		94.25	94.25	
1.4.1.1.9	500201018067	电缆安装及敷设	m	12		161.4	161.4		1936.8	1936.8	
1.4.1.1.10	500201017338	电缆头制作安装	个	2		188.86	188.86		377.72	377.72	
1.4.1.1.11	500201017340	泵站电柜出线电缆	m	18		40.85	40.85		735.3	735.3	
1.4.1.1.12	500201017341	电缆头制作安装	个	2		15.98	15.98		31.96	31.96	
1.4.1.1.13	500201017361	配线	m	20		3.78	3.78		75.6	75.6	
1.4.1.1.14	500201017363	照明灯具安装	套	1		69.76	69.76		69.76	69.76	

投标人生产混凝土(砂浆)配合比材料费表

序号	工程部位	强度等级	水泥强度等级	级配	碎石最大粒径 (mm)	预算材料量 (kg/m3)				单价 (元 /m3)	备注
						水泥	黄砂	碎石	外加剂		
13	沥青砂									287.71	
14	预拌混凝土(非泵送型) C25									454.37	
15	C20 预拌非泵送细石砼(商品砼)(泵送)									438	
16	LC7.5 轻骨料混凝土		水泥 32.5 级							250	
17	901 胶素水泥浆		水泥 32.5 级			1517			0.52	547.93	
18	灰土 3:7								0.2	170.67	
19	预拌混凝土(非泵送型) C15									434.95	
20	预拌混凝土(泵送型) C30									464.08	
二	砂浆										
1	M10 砂浆		P.C32.5 级			361	1481		0.27	354.04	
2	水泥砂浆 1:2		复合硅酸盐水泥 32.5 级			557			0.3	432.6	
3	水泥砂浆 1:2.5		复合硅酸盐水泥 32.5 级			490			0.3	435.33	
4	水泥砂浆 1:3		复合硅酸盐水泥 32.5 级			408			0.3	408.27	
5	M10 砂浆(干拌(混)砂浆)		P.C32.5 级							359	
6	M20 砂浆(干拌(混)砂浆)		42.5 级							379	
7	M5 砂浆(干拌(混)砂浆)		P.C32.5 级							340	
8	混合砂浆 M5		水泥 32.5 级			202	1610		0.3	363.4	
9	水泥砂浆 1:1		水泥 32.5 级			765	1007		0.3	424	
10	混合砂浆 1:1:6		水泥 32.5 级			204	1630		0.6	395	
11	混合砂浆 1:0.5:2.5		水泥 32.5 级			453	1200		0.6	410.32	
12	混合砂浆 1:0.3:3		水泥 32.5 级			391	1560		0.6	424.51	

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号: 1001

第 1 页 共 9 页

工程名称: 高邮市卸甲镇 2025 年成片开发占用高标准农田补建项目

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价 (元)	备注
1	水泥 P.C32.5 级	密度 3.1, 堆积密度 1.2(不含进口水泥)	t	284	
2	水泥 42.5 级	密度 3.1, 堆积密度 1.2(不含进口水泥)	t	337	
3	黄砂	密度 2.6, 堆积密度	t	169	
4	碎石	密度 2.7, 堆积密度	t	152	
5	标准砖	甲级 240×115×53mm	千块	620	
6	钢筋	综合	t	3300.88	
7	冷轧带肋钢筋		t	3300.88	
8	C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)(入仓)		m3	444.93	
9	C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)(入仓)		m3	444.93	
10	C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)(入仓)		m3	444.93	
11	C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)(入仓)		m3	444.93	
12	C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)(入仓)		m3	444.93	
13	C25 混凝土 碎石最大粒径 40mm 水灰比 0.5(商品砼)(入仓)		m3	444.93	
14	C30 混凝土 碎石最大粒径 25mm 水灰比 0.45(商品砼)(入仓)		m3	464.36	
15	C30 混凝土 碎石最大粒径 20mm 水灰比 0.45(商品砼)(入仓)		m3	464.36	
16	M5 砂浆(干拌(混)砂浆)		t	340	
17	M10 砂浆(干拌(混)砂浆)		t	359	
18	M20 砂浆(干拌(混)砂浆)		t	379	
19	圆钢		t	3300.88	
20	圆钢	Φ 5.5~9	kg	3.3	
21	镀锌扁钢 -25×4		kg	5.203	
22	镀锌扁钢	-60×6	kg	4.55	
23	角钢		kg	5.223	
24	型钢		t	3498.8	
25	型钢		kg	3.5	
26	钢板	δ 1~3	kg	3.57	

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号: 1001

第 3 页 共 9 页

工程名称: 高邮市卸甲镇 2025 年成片开发占用高标准农田补建项目

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价 (元)	备注
63	镀锌半圆头螺钉 M10×100		十个	0.34	
64	半圆头螺栓	5×50mm	套	0.26	
65	镀锌螺栓	综合, 包括垫、帽	kg	11.15	
66	镀锌螺栓	M10×75	套	0.63	
67	精制带母镀锌螺栓	M10×50 内 2 平 1 弹垫	套	0.99	
68	精制带母镀锌螺栓 M10×100 内 2 平 1 弹		套	1.1	
69	镀锌螺栓	M12×120	套	1.46	
70	伞形螺栓	M6~8×150	套	0.69	
71	镀锌管接头	FST25	个	0.39	
72	镀锌管接头	7×50mm	个	3.34	
73	镀锌管接头	1.5×40~50mm	个	4.72	
74	镀锌锁紧螺母	(金属软管用) 20mm	个	0.41	
75	镀锌锁紧螺母	3×50mm	个	0.94	
76	伸缩接头	FSE25	个	0.94	
77	直角弯头	FBN25	个	2.74	
78	T 型接头	FTE25	个	2.74	
79	管码	FSA25	个	0.9	
80	管卡	FCL25	个	0.64	
81	塑料管卡子	Φ 40mm	个	0.3	
82	钢锯条		根	0.64	
83	铁砂布		张	1.07	
84	铁砂布 2#		张	0.86	
85	铁砂布	2#	张	0.86	
86	砂纸		张	0.94	
87	电焊条	J422	kg	6.87	
88	电焊条		kg	4.97	
89	碳钢电焊条 J422 Φ 3.2		kg	6.73	
90	电焊条	J422 Φ 3.2	kg	3.77	
91	电焊条	J422 Φ 4	kg	3.73	
92	钢钉		kg	8.77	
93	铁钉		kg	7.26	
94	圆钉		kg	7.26	
95	钢丝网		m2	11.03	
96	镀锌铁丝	8#	kg	7.12	
97	镀锌铁丝	13#~17#	kg	5.15	
98	镀锌铁丝	18~22#	kg	8.64	
99	镀锌铁丝	22#	kg	8.44	

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号: 1001

第 5 页 共 9 页

工程名称: 高邮市卸甲镇 2025 年成片开发占用高标准农田补建项目

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价 (元)	备注
138	反光漆		kg	14.01	
139	汽油	综合	kg	9.12	
140	黄油		kg	8.58	
141	烟煤		kg	0.69	
142	木柴		kg	0.53	
143	结构胶 (植筋胶)		kg	25.73	
144	铝合金门		m ²	353.98	
145	成品铝合金窗加不锈钢防盗窗	单层 6 厚玻璃	m ²	450	
146	冲击钻头	Φ6~12mm	个	6.86	
147	裸铜线	10mm ²	m	3.86	
148	塑料绝缘线	BV-1.5mm ²	m	0.69	
149	塑料绝缘线	BV-2.5mm ²	m	1.11	
150	铜接线端子	DT-10mm ²	个	4.29	
151	铜接线端子	DT-35mm ²	个	5.23	
152	塑料膨胀管	综合	个	0.13	
153	橡胶板	综合	kg	6.86	
154	电缆吊挂		套	3.6	
155	终端头卡子	3×80mm	个	4.12	
156	圆木台	63~138×22mm	块	1.72	
157	铜绞线	25mm ²	m	12.01	
158	塑料软管		kg	14.15	
159	胶合剂		kg	8.58	
160	电缆卡子	1.5×32mm	个	0.69	
161	塑料护口	(钢管用) Φ50mm	个	0.43	
162	塑料护口	(钢管用) Φ15~20mm	个	0.17	
163	玻璃纤维网格布		m ²	3.26	
164	水		m ³	4.57	
165	电		kWh	0.8	
166	土工布	SNG-PET-10-6	m ²	3.42	
167	草袋		只	1.71	
168	生石灰		t	563	
169	棉纱头		kg	6.86	
170	塑料带	20×40m	卷	15.27	
171	塑料胶粘带	20×50m	卷	1.54	
172	塑料胶布带	25mm×10m	卷	10.72	
173	砂纸		张	1.03	
174	封铅		kg	21.44	

投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号: 1001

第 7 页 共 9 页

工程名称: 高邮市卸甲镇 2025 年成片开发占用高标准农田补建项目

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价 (元)	备注
212	钢管	G150	m	86	
213	塑料软管	dn6	m	1.89	
214	异型塑料管	dn2.5~5	m	1.17	
215	电动对夹蝶阀	蝶阀 DN500	个	4800	
216	黄漆布带	20mm×40m	卷	17.15	
217	BVR 铜芯聚氯乙烯绝缘软线 450V/750V16mm ²		m	11.88	
218	镀锌电线管接头	Φ 150×10	个	14.11	
219	总等电位联结端子箱		个	65	
220	双向圆脊	L-D	块	58.29	
221	三向圆脊	M-D	块	48.57	
222	圆脊封	T-D	块	17.49	
223	圆脊斜封	S-D	块	19.43	
224	油浸麻丝		kg	4.63	
225	棉纱线		kg	5.57	
226	水		m ³	4.57	
227	电		kW·h	0.8	
228	煤		kg	0.94	
229	复合木模板面板		m ²	43.36	
230	复合木模板	18mm	m ²	43.36	
231	卡具		kg	4.35	
232	零星卡具		kg	4.35	
233	钢管支撑		kg	4.08	
234	工具式金属脚手		kg	4.507	
235	脚手钢管		kg	4.507	
236	底座		个	4.12	
237	脚手架扣件		个	6.83	
238	周转木材		m ³	1730.06	
239	模板木材		m ³	1586.47	
240	抗裂砂浆	ZL	m ³	1554.31	
241	沥青砂		t	287.71	
242	LC7.5 轻骨料混凝土		m ³	250	
243	C20 预拌非泵送细石砼 (商品砼) (泵送)		m ³	438	
244	C25 粒径 16 砼 32.5 级 坍落度 35-50 (商品 砼) (泵送)		m ³	458	
245	C25 粒径 40 砼 32.5 级 坍落度 35-50 (商品 砼) (泵送)		m ³	458	

